

QUINTA-FEIRA - 09 MARÇO DE 2023 - ANO III - EDIÇÃO N° 46

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

- EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2023; PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 030/2022: ACRÉSCIMO DE 25% DO QUANTITATIVO DO ITEM 02, DO LOTE 01.
- EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 073/2023; PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 045/2022: ACRÉSCIMO DE 25% DO QUANTITATIVO DO ITEM 01, 02 E 03 DO LOTE 01.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461



Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA Rua Doutor Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro CNPJ 13.782.461/0001-05



EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 001/2023 - PERP - 030/2022 TERMO ADITIVO Nº 01 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2022-DIR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, com sede à Av. Dr. Vital Soares nº 268,1º andar Centro, CNPJ/MF n.º13.782.461/0001-05 neste ato representado pelo Sr. Roger Alcântara Pinto de Figueiredo, Secretário de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia da Prefeitura Municipal de Macaúbas, Decreto Municipal nº 191/2021, e Secretário Interino de Transportes da Prefeitura Municipal de Macaúbas, Decreto Municipal nº 145/2022, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e a empresa AUTO POSTO RODRIGUES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 02.557.538/0002-08, com sede na Avenida Manoel Messias Figueiredo, nº 1000, Centro, Macaúbas/BA, CEP 46.500-000, representada pelo Sr. Virgílio da Costa Souza, inscrito no CPF sob o nº 439.765.305-49, doravante denominado simplesmente CONTRATADA, resolvem aditar o contrato com o 1º aditivo de quantitativo do contrato em tela, para que se ajuste da seguinte forma: fica aumentada o valor em R\$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais), com acréscimo de 25% do quantitativo do Item 02, do Lote 01. Data da assinatura do Termo do Aditivo: 09 de marco de 2023.

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA Rua Doutor Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro CNPJ 13.782.461/0001-05



EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 073/2023 - PERP - 045/2022 TERMO ADITIVO Nº 01 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2022-DIR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, com sede à Av. Dr. Vital Soares nº 268 1º andar Centro, CNPJ/MF n.º13.782.461/0001-05 neste ato representado pelo Sr. Roger Alcântara Pinto de Figueiredo, Secretário de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia da Prefeitura Municipal de Macaúbas, Decreto Municipal nº 191/2021, e Secretário Interino de Transportes da Prefeitura Municipal de Macaúbas, Decreto Municipal nº 145/2022, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e a empresa POSTO SEABRA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 02.512.414/0005-59, com sede na Rua Ernesto Carneiro, nº 09, Centro, Brumado/BA, CEP 46.100-203, representada pelo Sr. Carlos Roberto Oliveira Souza, inscrito no CPF sob o nº 011.718.685-61, doravante denominado simplesmente CONTRATADA resolvem aditar o contrato com o 1º aditivo de quantitativo do contrato em tela, para que se ajuste da seguinte forma: fica aumentada o valor em R\$ 6.874,50 (seis mil, oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos), com acréscimo de 25% do quantitativo do Item 01, 02 e 03, do Lote 01. Data da assinatura do Termo do Aditivo: 09 de março de 2023.